monstraturprophetis, siculpotest.caperesensus hu-

manus, cum etiamrerum imaginibusin revelatione

lariqhamvefbis inslruifur.Namquoriibdb'Deiis haec

agat, uhiquetotus ac.semper praesens; et quomodo

ejiis simplieemet incommulabilemaeternamqueveri-

talem consulant sancliAngeli,omnesqueab eodem

Deo creati subliines et mundissimispiritus, alque
id quod in eo sempilerne justum vident, pro con-

gruenlia rerum infefiofum temporaliter peragant:

quomodoetiam lapsi spiritus,qui in verilatenon slc-

terunt, propterimmunditiamet infirmitatemconcupi-
scenliarumet poenarumsuarumnon valenfes prae-
senteminlrinsecuscontueri et consulereveritatem,

signa forinsecusper creaturam exspectent, eisque
moveantur sive ad faciendumaliquid,~sive ad non

iaciendum; quove modo coganlurseterna lege. qua
universitas regitur, vincti atque constricli, vel si-

nentem Deuraopcriri, vel cedere jubenti; et com-

plecli arduura, el explicarelongissiraumesta. Ve-

reor aulem ne ista ipsaquc sunt a me dicta, et non

satisfecerint exspectationi,et taediofuerint graviiati
luse; quandoquidemcumtu ex omnibusquseinlerro-

gasli, unuma me libellummitli velles, ego duos li-

bros eosdemquelongissimosmisi, et forlasse quoa-
slionibustuisnequaquam diligenterexpedilequere-

1SicMss.Atediti,iJOs.ficorporis.2Editi,qiiosedeamus.AtMSS.,quosecedamus.Fortead-
eudumhic,et ubisedeamus..• Editi,oblivisciturse. Abest,-se,aMss.
4KSS.,qualantuinPrcphetam.«Pluresel meiioresMSb.;Etideo consequentiaprobant.

Exipsaenimfiduciaqua suscepisset;seauilur scri-
pturaei dicU.Fortelegendum: Et id cotisequenlwpro-
t/aiu,etc.

1ApudEr.Lugd.Yen.et Lov.quaestiosextanon sepa-
ratima quintatractalur.Pro: Despirituveromendach,le-
ghursimpliciter,Despiritum_ttdac*',"lolusqueiiber,con-
jnnctisqumlasexlaquequsestionibus,"quinquesolumquae-
stionesconiprehendit.M.

2SicMSS.Atedili,prosuapcrversttate.s itameliorisuota;Mss.Ediliaulem,vclstnenteDeoope-
ran, velcuderejubentteicompellenli;arduumet explkare
iongissimumest.
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spondi.Quaraobrempreces,tuaspro erralismeismul-

tas et assiduas peto fieri : sentenliam vero de hoc
opere tuam brevissimam,sed gravissimamflagito;
et dumsit verissima, severissimainnon recuso.

ADMONITIO

IN LIBRTJMDE OCTO DULCITII QU^STIONIBUS.

DeDulcitioprimum, qui libri riujusscribendiargumcntumAugustinoproebiiit, niillidubitamusquin ille

jpse sil tribunusel notarius in libro2 Retractationum, cap. 69, laudatus,_quicirciier annum 420, siculi ex

eodemloco intelligitur,in Africaagehat, datisab imperatoreHonorioconlra Donatistaslegibusexsequendis